
            - projekt - 
                                        (druk nr 8  ) 

 
UCHWAŁA Nr XVI/182/2016 

RADY GMINY  WIDUCHOWA 
z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr X/84/2015Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego  
nieruchomości niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy Widuchowa. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579),art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r.   poz. 1774, poz. 1777, 
z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

 
 

      § 1.  W Uchwale Nr X/84/2015 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze  przetargu ustnego ograniczonego  nieruchomości 
niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy Widuchowa,  §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1.1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego ograniczonego, nieruchomości  
gruntowej  niezabudowanej , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 89 
o pow. 0,4248 ha , położonej  w obrębie ewidencyjnym  Żarczyn  gm. Widuchowa, dla której Sąd 
Rejonowy w Gryfinie prowadzi urządzoną księgę wieczystą Nr SZ1Y/00058810/8, 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.”. 

 
 

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                       Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/182/2016 
                                                                      Rady Gminy Widuchowa 
                                                                      z dnia 6 grudnia 2016 r. 
 

 W związku z przygotowaniem nieruchomości nr 89 położonej w obr. Żarczyn 
do sprzedaży, zlecono uprawnionemu geodecie wznowienie granic przedmiotowej 
nieruchomości. W wyniku pomiaru powierzchni zmianie uległa powierzchnia działki z   0,35 ha 
na 0,4248 ha, dlatego też zachodzi konieczność sprostowania powierzchni działki gruntu nr 89 
położonej w obrębie Żarczyn, przeznaczonej do sprzedaży Uchwałą Nr X/84/2015 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 30 grudnia 2015 r.  

Ze względu na wyżej wymienione okoliczności podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 


